
Hand dryer  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rankų 
džiovintuvas 



 

Rankų džiovintuvas 

 ffuuss one rankų džiovintuvas sujungia 

kūrybiškumą ir technologiją, kad 

naudotojo patirtis būtų optimali. 



 

    

Rankų džiovintuvas 

 
 
 
 

 

Prausyklų 
sprendimai 
 

Geriausias sprendimas 

prausyklų erdvėje! 

 
13/15’’ 

 
 
 

25’’ 

 

APYTIKSLIS RANKŲ DŽIOVINIMO 
LAIKAS 

 
 

AUTOMATINIS IŠJUNGIMAS 

 
 
 

 
IoT TRUMPŲ SESIJŲ GAMYBA 

 
 
 

UL SERTIFIKATAS 
 
 
 

ECO PLASTIKAS 
 
 

 

TAUPO ENERGIJĄ 



Rankų džiovintuvas 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

Charakteristika 

• Oro pašildymo sistema 

 
• Aktyvavimas tūrio jutikliu 

 
• Galia 1100 W 

 
• 8 ABS išorės spalvos pasirinkimai 

 

• 3 ABS vidaus spalvos pasirinkimai 

 
• Antibakteriniai priedai 

 
• Blokavimo trukmė 25” 

 
• Vandens nukreipimas ir surinkimas su perspėjimo 

sistema 
 

 
• Chromoterapija 

 
• Telemetrijos sistema klaidoms diagnozuoti 

 
•  
• Individualiai pritaikomas logotipas 

 
 
 

 
JUODA 

 
 
 

 
TAMSIAI PILKA ŠVIESIAI PILKA BALTA

 
 
 

MĖLYNA 

 

TAMSIAI ŽALIA 

 

MAGMA 

                 (TAMSIAI RAUDONA) 

 

MUSTARD 
 (GARSTYČIŲ GELTONA)



Rankų džiovintuvas 

 

 
 
 

 
 

 

INDIVIDUALUS 
DIZAINAS 

Logotipas ir prekinis ženklas 

Pridėkite savo prekės 
ženklą arba bet kokį 
dizainą ir pritaikykite 
gaminį pagal savo 
pageidavimus. 

 
 
 
 
 
 

 

YOUR 
BRAND 

 

 

Spalvos ir paviršiaus 
apdailos elementai yra 
visiškai pritaikomi. 



Rankų džiovintuvas 

 

 
 
 

 
 

 

INDIVIDUALUS 
DIZAINAS 
Padarykite tai patys! 

 Pasirinkite vonios kambariui 
tinkančią apdailą ir RAL spalvą 
arba Pantone spalvą ir 
pritaikykite savo gaminį..  

 
 
 
 
 

PANTONE 7541 C 

 
 
 
 
 

 
PANTONE 7687 C 



Rankų džiovintuvas 

 

 

APLINKA 
Elegantiškas ir pritaikytas dizainas 

išrankiausiems asmenims. 



Rankų džiovintuvas 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Tinka visų tipų erdvėse, pvz., prekybos  
centruose, oro uostuose, restoranuose, viešbučiuose... 



Rankų džiovintuvas 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

... ligoninėse, sporto salėse, 
mokyklose, sporto stadionuose ir 
namuose... 



Rankų džiovintuvas 

 

Technologija 

 

 
 
 

 

Kūrybiškumo ir technologijų 

derinys užtikrinantis optimalią 

naudojimo patirtį, 100% 

higieną ir saugumą. 

Visi “ffuuss™” produktai sukurti taip, kad 
naudotojams būtų užtikrinta optimali patirtis ir 
paslaugos. Mes laikomės aukščiausių 
technologijų standartų, kad prausyklos taptų 
saugesnės ir patogesnės, kartu rūpindamiesi 
higiena ir sveikata.. 



Rankų džiovintuvas 

 

Technologija 

 

 
 
 

  

 

Taupoma energija 

 
"ffuuss™" rankų džiovintuvų kolekcija leidžia 
sutaupyti daugiau energijos. 
 
Naudojant naujausias technologijas ir optimizuotą 
variklio konstrukciją, ffuuss one ir ffuuss eos 
modeliai sutaupo daugiau energijos, palyginti su 
konkurentų džiovintuvų modeliais. *. 

 
 
 
 

 
* Duomenys gauti remiantis vidutinėmis įvairių prekės 
ženklų rankų džiovintuvų vertėmis. 
 
Šaltinis: nuosavas tyrimas, atliktas ffuuss pagal vidutinę 
kambario temperatūroje, kai temperatūra yra 21oC 



Rankų džiovintuvas 

 

Technologija 

 

 
 
 

 

 

Pašildymas* 

 
"ffuuss™" patentuota oro šildymo sistema, kuri 
veikia nenaudojant įprastų rezistorių, 
sunaudojančių daugiau energijos ir keliančių 
tam tikrą riziką. 
Sistemą įjungia ir valdo aplinkos jutikliai, kad 
būtų išvengta nuolatinio ir nereikalingo 
vartojimo, todėl ffuuss™ rankų džiovintuvas yra 
saugesnis ir efektyvesnis.. 

 
 

*Patentuota ffuuss™ 



 

 
 

Geriausi higienos ir saugumo standartai 

 

H13 HEPA Filtras* 

"ffuuss™" rankų džiovintuve yra aukštos kokybės 
H13 HEPA filtras, kurio efektyvumas 99,97 %, 
kad rankos būtų džiovinamos švariu oru. Tai ypač 
aktualu maisto tvarkymo ir ligoninių aplinkoje, kur 
reikalingi aukšti dezinfekcijos standartai. 

 
 

 

Technologija 
 

 

 

 



Rankų džiovintuvas 

Technologija 

 

 

 

Tūrio jutikliai* 

 
Įdiegėme tūrio jutiklius į savo "ffuuss" one  
džiovintuvus, kad kiekvienas galėtų mėgautis 
optimalia džiovinimo patirtimi. 
 
Šie jutikliai, išdėstyti aplink džiovinimo 
ertmės perimetrą, leidžia vaikams ir 
neįgaliųjų vežimėliuose sėdintiems žmonėms 
patogiai naudotis ffuuss rankų džiovintuvais, 
nes džiovinimo veiksmas įsijungia ir tada, kai 
rankos įkišamos iš šonų. 
 
Vienintelis tokio pobūdžio privalumo ir 
technologijų, sukurtų žmonėms, gaminio 
pavyzdys. 

 
 

*Patentuota ffuuss™ 



Rankų džiovintuvas 

Technologija 

 

 
 
 

  
 

 

 

Užuolaidos efektas * 

 
Švaresni sanitariniai mazgai su mūsų  
"Užuolaidų efektu" 
 
Šonuose įmontuotos angos, kad būtų sukurtas 
užuolaidos efektas, kuris neleidžia vandeniui 
purkšti iš džiovinimo zonos. 

 
 

*Patentuota ffuuss™ 

 

Oro srauto apkabinimas* 

 
"ffuuss™" oro išleidimo angų dizainas ir paskirstymas yra 
unikalus ir užtikrina autentiškus oro srautus. Ištekėjimo 
angos suprojektuotos taip, kad oras apimtų kuo didesnį 
rankų plotą, o skirtingų jų dydžių derinys sumažina oro 
keliamą triukšmą. 
Jų ovalo forma ir nedidelis nuolydis suprojektuota taip, kad 
oras nukreipiamas optimalia rankų džiovinimui kryptimi. 



Rankų džiovintuvas 

Technologija 

 

 
 
 

 
 
 

 

 

Lazerinė arba LED diagnostika 

"ffuuss™" užpatentuota unikali tylioji įspėjimo 
sistema, integruota į konstrukciją, skirta greitai ir 
lengvai kontroliuoti įrangos techninę priežiūrą. Kai 
"ffuuss™" rankų džiovintuvas ant grindų atspindi 
fiksuotą raudoną tašką, tai reiškia, kad reikia 
ištuštinti vandens rezervuarą. Mirksintis raudonas 
taškas, atsispindintis ant grindų, reiškia, kad yra 
techninė įrangos problema. 

 

Vandens surinkimas 

Nuotekos kaupiamos rezervuare arba 
išleidžiamos per išleidimo angą. Tai daug 
saugiau nei rankų džiovintuvai, kurie nuotekas 
paverčia rūku ir tiesiogiai išleidžia į patalpą, 
todėl bakterijos gali pasklisti aplinką. 



Rankų džiovintuvas 

 

Tvarumas 

 

 
 
 
 
 
 
 

100 % atsinaujinanti energija 

 
"ffuuss" naudoja 100 % atsinaujinančios 
elektros energiją. Ji gaunama iš Katalonijoje 
esančių hidroelektrinių, vėjo jėgainių ir 
saulės elektrinių. 
 
2019 m. "ffuuss" sunaudotos elektros 
energijos mišinio išmetamųjų teršalų 
faktorius buvo 0,31 kg CO2/kWh. 



Rankų džiovintuvas 

 

Tvarumas 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Trumpų serijų gamyba 

Prisiimame atsakomybę už savo produkcijos kiekį. 
Gaminame trumpomis serijomis, kad išvengtume 
nereikalingo energijos suvartojimo, perteklinės 
gamybos ir atsargų. 

 
 
 
 

RoHS Atitinka 

Mes laikomės RoHS reikalavimų, kurie reiškia 
pavojingų medžiagų ribojimą elektronikos 
pramonėje. Tai reiškia, kad nenaudojame kadmio, 
švino ar gyvsidabrio, be kitų pavojingų elementų. 

Suvartokite mažiau energijos 

"ffuuss™" rankų džiovintuvai dėl unikalaus 
patentuoto variklio sutaupo 85 % energijos. 

 
 
 
 
 

 
UL Sertifikuota 

"ffuuss one" rankų džiovintuvai turi UL sertifikatą, t. 
y. atitinka JAV ir Kanados elektros prietaisų 
taisykles. 



Rankų džiovintuvas 

 

Savybės 
 
 
 
 
 
 

 

Veikimas 

• Automatinis įsijungimas 

• Apytikslis rankų džiūvimo laikas: 13-15 s 

• Blokavimo trukmė: 25 s 

• Oro srautas: iki 73 l/s (6,6 gal/s) 

 
 

Lengva priežiūra su lazerine 
diagnostika 

 
Rankų džiovintuvas visada paruoštas 
klientams 

 
 
Nuotolinis valdymas su 
Telemetrijos sistema 

 
Klaidų nustatymas ir diagnozavimas. 

Energijos taupymas 

 
Mažiausias rinkoje suvartojamos energijos kiekis, optimizuotas iki 

1.1100 W dėl pažangios variklio technologijos. Sutaupoma 85 % 

energijos, palyginti su analogiškais modeliais. 

 

 
Higiena ir technologija 

 
• HEPA H13 Filtras / Padengtas antibakteriniais priedais. 

• Pakaitinimas - Patentuota ffuuss 

• Chromoterapija - Patentuota ffuuss 

• Oro srauto apkabinimas - Patentuota ffuuss 

• Švaresnės sanitarinės patalpos dėl Užuolaidų efekto. 

• Džiovinimo efektyvumas su oro srauto greičiu. 

• Aktyvavimas tūrio jutikliais –   Patentuota ffuuss 

 

 
Sutaupykite pinigų atsargoms 

 
• Rankų džiovintuvams nereikia kasdien papildyti popieriaus! 

• Hepa H13 filtras turėtų būti keičiamas kasmet.



Rankų džiovintuvai 

Specifikacija 

 

 
 
 
 
 
 
 

Iš 

priekio 

 
 
 
 
 

322mm (12,67”) 

 
Iš šono 

 
 
 

150mm   

(5,90”) 

 
 
 

70mm 

(2,75”) 

 
 

Rekomenduojamas 

tvirtinimo aukštis 

 
 
 

 
806mm 

 

 
946mm 

 

 

635mm   

(25”) 

 
996mm 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
250mm (9,84”) 

7
4

m
m

 

(2
,9

1
”)

 



Rankų džiovintuvai 

Specifikacija 

 

 
 
 
 
 
 

 

Elektros sistema 

Įvesties Įtampa: 

Dažnis : 

 Nominali galia: 

Elektros srovė: 

Variklio tipas: 

Variklio greitis: 

Darbinė temperatūra: 

 
 

220-240V 

50/60 Hz 

1100 W 

5A 

Universal with Preheat* 

23000 RPM 

40 ºC/104 ºF 

 
 

120 V 

60 Hz 

1100 W 

9A 

Universal with Preheat* 

21500 RPM 

40 ºC/104 ºF 

Veikla 

Įjungimas naudojant talpinį jutiklį  

Apytikslis Rankų džiovinimo laikas: 13-15 s 

 Blokavimo trukmė: 25 sekundės 

Oro srautas: iki 73 l/s (19,3 gal/s) 

 
Logistika 

Grynas svoris: 7.7 Kg (16,2 lb) 

Pakuotės svoris: 9.2 Kg (20,5 lb) 

Dėžės dydis (mm): 690mm / 360mm / 285mm 

* Air Preheat "ffuussTM" patentuota funkcija (pagal modelį) 

 
Gamyba 

 
 

          Taisyklės

( H27,16”  W14,17”  D11,22” ) 

Išorinė medžiaga: ABS 

Padengta su Biomaster sidabro jonų antibakteriniais priedais 

Apdaila: Įvairios spalvos 

Montavimo įrenginys: Cinkuotas plienas 

Apsauga nuo vandens patekimo: IPX2 

Filtras: HEPA H13 (priklausomai nuo modelio) 

Šis prietaisas atitinka sekančius  standartus      :  

2014/53/EU 

2014/30/EU 

2014/35/EU 

2012/19/EU 

2011/65/EU 

1275/2008.2009/125/EU 

UL 499 
 

Standartinė garantija 
 
5 metai dalims ir 1 metai darbui (žr. 
sąlygas)

CSA-C22.2 No. 36-08 

IEC 60825-1 Ed.3 (2014) 
 

Otros 

Hand dryer HDU-3 

E466521 

 

PASTABA: ffuussTM pasilieka teisę daryti pakeitimus be išankstinio įspėjimo.. 

Šiame įrenginyje įdiegta "Bluetooth" 

technologija 

 PRODUKTO LAZERIO KLASĖ 1 



Rankų džiovintuvai 

Efektyvi prausyklų sistema 

 

 
 
 
 
 
 

"ffuuss” Efektyvi prausyklų sistema - tai išmanus "OTS 
Group" sprendimas, pasižymintis inovacijomis, dizainu 
ir technologijomis, padedančiomis pakeisti vonios 
kambario patirtį ir paverčiantis ją unikalia ir kitokia. . 

 
Įrenginio pavadinimas  

 
 
 
 
 

Įrenginio perspėjimo signalizacija  
 
 

Ciklai  
 
 
 
 
 
 

 

Montavimo vieta 



Rankų džiovintuvai 

Efektyvi prausyklų sistema 

 

 
 
 
 
 
 

IOT 

"ffuuss IOT" platforma yra integruota ekosistema, jungianti rankų džiovintuvus 

ir dozatorius su išmaniąja platforma, kuri teikia informaciją ir duomenis 

realiuoju laiku.. 
 
 
 

 

Mokymosi galimybės 

Sistemos įdiegtos mokymosi galimybės, leidžia mūsų 

klientams naudotis duomenimis, personalizuoti pavojaus 

signalus pagal savo poreikius. 

 Be to: 

 
• Organizuoti valymo pamainas pagal faktinius poreikius 

• Numatyti atsargų papildymą 

• Stebėti įrangos būklę realiuoju laiku 



 

 
 
 
 
 
 
 

 

HEADQUARTERS 

Showroom T +34 910 128 093 

C/ José Ortega y Gasset, 59 

28006 Madrid (España) 

info@ffuuss.com 

 
 
 

PLATINTOJAS 

UAB KEMIKVESTA 

Raudondvario pl.141, 

Kaunas, 

Nemokama tel. linija  

8 800 21234  

Info@kemikvesta.lt 

 
 

 
MADRID DUBAI MIAMI 

 
 
 
 
 

 
Web Brochure 

 

 

www.ffuuss.com 

mailto:info@ffuuss.com
http://www.ffuuss.com/


 

linkedin/ffuuss 

instagra m / ffuuss_ 


